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Shpallja u afishua sot ne date ~ 
Per Njesine Administrative ----------- 

Neperrnjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se seanca pergatitore dote zhvillohet me date 18.11.2021, 
ora 11.00 ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce. rl • 

·:~ 

Gjykata, bazuar ne nenet 133/a pika (b) dhe 133/b te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me 
njoftimin e te paditurit Vasil (Myslim) Kuka nepermjet shpalljes, duke u afishur nje kopje e shpalljes 
prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje .prane 
Njesise Adminsitrative, Bashkia Maliq, ku ndodhet vendbanimi Juaj dhe nje kopje ne vendbanimin 
Tuaj zyrtar ne adresen: Fshat-Maliq, nd.10, hyrja nr.I, 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, po shqyrtohet ceshtja civile me nr. regj them. 21246-00502-41- 
2020 (855), date regjistrimi 24.03 .2020 me pale dhe objekt: 

' P ADITES: Artur Beqiraj , i biri i Qazim, i datelindjes 1966, lindur dhe banues ne Fshat-Maliq 
perfaqesuar me prokure te posacrne nga av. Marcela Kuqo, 
TE PADITUR: 1- Vasil (Myslim) Kuka, i biri i Rushan,i datelindjes 1953, Iindur ne Maliq di{e 
banues ne Fshat-Maliq, nd.10, hyrja nr.1. ; 
2- Enkelejda Hoxha (Kuka), e bija e Myslim, e datelindjes 1976, lindur ne Fshat- Maliq dhe 
banues ne fashtin Vincan. 
3- Alida Janaqi (Kuka), e bija e Myslim, e datelindjes 1978, lindur ne Fshat- Maliq dhe banues 
ne fshatin Pojan, Nd.22, H.1, Njesia Administrative Poi an, Bashkia Maliq. . 

. J h 
4- Marsela Greca (Kuka), e bija e Myslim, e datelindjes 1980, lindur ne Kerce dhe banues rie 
Tirane, Pall.14,Shk.1, Ap.22, Njesia Administrative 5. 
5- Mbaresa Kuka, e bija e Myslim, e datelindjes 1982, lindur ne Maliq dhe banues ne Durres, n9. 
18,H.3, nd.2. . 
OBJEKTI: -Detyrim i paleve te paditura te njohin paditesin pronarrne parashkrim fitues pa titull 
mbi pasurine me nr. 92/20,e llojit "truall dhe ndertese", me siperfaqe 85 m2, vol.6, faqe 82, Zotle 
Kadastrale 1667, ndodhur ne Fshat-Maliq. 
BAZA LIGJORE: Neni 32, 154 e vijues i KPr.Civile ·' neni 168 e vijues i K,,Civil, Vendin~i 
Unifikues i Kolegjeve te Bashkuara te Gjykates se Larte nr. 5/2011. 

Drejtuar: Kendit te afishirnit te Njesise Adminsitrative, Bashkia Maliq. 
Per shtetasen:Vasil (Myslim) Kuka, i biri i Rushan, i datelindjes 1953, lindur ne Maliq dhe 
banues ne Fshat-Maliq, nd. l 0, hyrja nr. l. 

"NJOFTIM ME SHPALLJE" 

Kerce, sot me date 12.10.2021 Nr.regj .themeltar 21246-00023-41-2020 (646) 
Date 24.03.2020 
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